
  

О Б Щ И Н А  С Т А Р А  З А Г О Р А  
 

На основание Заповед № 10-00-2355/23.10.2015г., Кмета на Общината 
 

ОБЯВЯВА 
на 12.11.2015г. публичен търг с явно наддаване за: 

  
      1. Отдаване под аренда, за създаване на трайни насаждения на земеделски имоти 

  2. Отдаване под наем за отглеждане на едногодишни полски култури, на земеделски имоти: 

№ Землище Имот 
№ 

местност НТП Ка
тег 

площ Нач.тр. 
цена 

депозит Стъпка 
лв. 

 1. Хан 
Аспарухово 

000395 Казлача нива IV 4.109  82.18       82.18       8.00     

 2. Арнаутито 068004 Карафизиев 
кладенец 

нива V 3.137  62.74       62.74       6.00     

 3. Арнаутито 
повторен 

069011 Карафизиев 
кладенец 

нива IV 2.090  41.80       41.80       4.00     

 4. Арнаутито 
повторен 

069040 Стаматова 
могила 

нива III 1.700  39.10       39.10       4.00     

 5. Арнаутито 
повторен 

071016 Кьокери нива VI 0.618  12.36       12.36       1.00     

 6. Арнаутито 
повторен 

094019 Карасолука нива V 17.000  340.00       340.00      34.00     

 7. Бенковски 330020 Кабаери нива III 5.590  128.57       128.57      13.00     
 8. Бенковски 310302 Бахчите нива III 79.889  1 837.45     1 837.45   184.00   
 9. Воденичаро

во 
019014 Дринговица нива IV 2.015  40.30       40.30       4.00     

10. Воденичаро
во 

025007 Скелята нива VI 6.541  130.82       130.82      13.00     

11. Воденичар. 027003 Баира нива III 3.000  69.00       69.00       7.00     
12.  Горно 

Ботево 
000134 Наньова 

могила 
нива IV 6.742  134.84       134.84      13.00     

13. Горно 
Ботево 

039005 Кютюклюка нива IV 33.366  667.32       667.32      67.00     

14. Горно 
Ботево 

064001 Бреста нива IV 40.846  816.92       816.92      82.00     

15. Горно 
Ботево 

082015 Сулюклюк нива IV 16.449  328.98       328.98      33.00     

16. Калояновец 011002 Чалти алан нива IX 11.272  191.62       191.62      19.00     
17. Калояновец 014001 Чалти алан нива V 4.637  92.74       92.74       9.00     
18. Калояновец 041009 Комсаля оризи

ще 
V 1.445  28.90       28.90       3.00     

№ Землище Имот 
№ 

Местност НТП Кат.  Площ  
дка 

Нач.г
одтр.
цена 

Депозит Стъпка 
лв. 

Срок 
год. 

1. Хрищени 000648  нива III 101.687 4 200 420.00 42.00 20 



19. Калояновец 056003 Комсаля оризи
ще 

V 2.401  48.02       48.02       5.00     

20. Калояновец 056008 Комсаля оризи
ще 

V 3.474  69.48       69.48       7.00     

21. Калояновец 061003 Комсаля оризи
ще 

V 2.078  41.56       41.56       4.00     

22. Калояновец 088005 Адалък нива IV 2.193  43.86       43.86       4.00     
23. Калояновец 115054 Каратопрак нива III 1.490  34.27       34.27       3.00     
24. Калояновец 115055 Каратопрак нива III 1.344  30.91       30.91       3.00     
25. Козаревец 000094 Аслъери нива V 2.698  53.96       53.96       5.00     
26. Козаревец 000136 Аслъери нива V 3.554  71.08       71.08       7.00     
27. Козаревец 000334 Лозята нива V 0.691  13.82       13.82       1.00     
28. Козаревец 000508 Стойнов дол нива V 0.369  7.38       7.38       1.00     
29. Козаревец 000520 Стойнов дол нива IV 1.318  26.36       26.36       3.00     
30. Козаревец 000521 Стойнов дол нива IV 0.881  17.62       17.62       2.00     
31. Козаревец 000584 Аслъери нива V 0.804  16.08       16.08       2.00     
32. Козаревец 000597 Аслъери нива V 0.131  2.62       2.62       0.50     
33. Козаревец 000599 Аслъери нива V 0.354  7.08       7.08       1.00     
34. Козаревец 000600 Аслъери нива V 0.989  19.78       19.78       2.00     
35. Козаревец 000607 Стойнов дол нива V 0.523  10.46       10.46       1.00     
36. Козаревец 000609 Чални баир нива III 0.783  18.01       18.01       2.00     
37. Козаревец 000617 Стойнов дол нива V 0.312  6.24       6.24       1.00     
38. Козаревец 000620 Стойнов дол нива IV 2.581  51.62       51.62       5.00     
39. Козаревец 000634 Марашите нива IV 0.829  16.58       16.58       2.00     
40. Козаревец 000673 Караорман нива X 1.510  21.14       21.14       2.00     
41. Козаревец 000701 Караорман нива IV 3.380  67.60       67.60       7.00     
42. Козаревец 001050 Стойнов дол нива V 0.197  3.94       3.94       0.50     
43. Козаревец 001060 Стойнов дол нива V 0.067  1.34       1.34       0.50     
44. Козаревец 002001 Стойнов дол нива V 1.156  23.12       23.12       2.00     
45. Козаревец 002002 Лозята нива V 0.042  0.84       0.84       0.50     
46. Козаревец 002004 Лозята нива V 0.336  6.72       6.72       1.00     
47. Козаревец 002005 Лозята нива V 0.774  15.48       15.48       2.00     
48. Козаревец 002006 Лозята нива V 0.520  10.40       10.40       1.00     
49. Козаревец 002007 Лозята нива V 0.135  2.70       2.70       0.50     
50. Козаревец 002010 Стойнов дол нива IV 2.812  56.24       56.24       6.00     
51. Козаревец 056041 Чални баир нива IV 0.688  13.76       13.76       1.00     
52. Козаревец 059001 Караорман нива IV 2.313  46.26       46.26       5.00     
53. Ловец 074053 Козаревски 

път 
нива III 1.670  38.41       38.41       4.00     

54. Ловец 051019 Алаика нива III 1.479  34.02       34.02       3.00     
55. Ловец 061005 Тракийски 

път 
нива III 1.789  41.15       41.15       4.00     

56. Ловец 068021 Юрта нива III 0.741  17.04       17.04       2.00     
57. Оряховица 056004 Кайрака нива X 0.932  13.05       13.05       1.00     
58. Оряховица 137001 Таирова 

кория 
нива IV 0.776  15.52       15.52       2.00     

59. Подслон 
повторен 

010001 Гереня нива IV 0.999  19.98       19.98       2.00     

60. Подслон 
повторен 

012039 Под линията нива IV 1.400  28.00       28.00       3.00     

61. Подслон 
повторен 

012044 Под линията нива IV 6.464  129.28       129.28      13.00     

62. Подслон 
повторен 

012036 Под линията нива IV 9.000  180.00       180.00      18.00     

63. Подслон 022011 Чириклика нива IV 9.000  180.00       180.00      18.00     



повторен 
64. Подслон 

повторен 
016009 Ганчев герен нива IV 6.801  136.02       136.02      14.00     

65. Пшеничево 
повторен 

012004 Дребака нива III 54.563  1 254.95     1 254.95    125.00   

66. Пшеничево 
повторен 

015060 Отгоре село нива III 16.132  371.04       371.04      37.00     

67. Пшеничево 
повторен 

026015 Мантаката нива III 70.000  1 610.00     1 610.00    161.00   

68. Ракитница 062012 Сараджарка нива V 2.999  59.98       59.98       6.00     
69. Самуилово 000193 Балаклийска 

долчина 
нива V 3.719  74.38       74.38       7.00     

70. Самуилово 000302 Балаклийска 
долчина 

нива V 0.482  9.64       9.64       1.00     

71. Самуилово 000742 Балаклийска 
долчина 

нива V 0.885  17.70       17.70       2.00     

72. Самуилово 000768 Балаклийска 
долчина 

нива V 0.144  2.88       2.88       0.50     

73. Самуилово 000780 Балаклийска 
долчина 

нива V 0.393  7.86       7.86       1.00     

74. Самуилово 000898 Балаклийска 
долчина 

нива V 0.097  1.94       1.94       0.50     

75. Самуилово 026001 Новините нива V 4.905  98.10       98.10       10.00     
76. Самуилово 

повторен 
026004 Новините нива V 8.975  179.50       179.50      18.00     

77. Самуилово 032039 Новините нива V 5.650  113.00       113.00      11.00     
78. Самуилово 

повторен 
045054 Коруклуците нива V 0.850  17.00       17.00       2.00     

79. Самуилово 000720 Балаклийска 
долчина 

нива V 1.620  32.40       32.40       3.00     

80. Самуилово 000733 Балаклийска 
долчина 

нива V 4.277  85.54       85.54       9.00     

81. Самуилово 
повторен 

000763 Балаклийска 
долчина 

нива V 2.499  49.98       49.98       5.00     

82. Самуилово 023007 Отсреща нива IV 2.068  41.36       41.36       4.00     
83. Самуилово 034012 Отсреща нива V 8.519  170.38       170.38      17.00     
84. Самуилово 042031 Лозята нива V 10.448  208.96       208.96      21.00     
85. Михайлово 

повторен 
000512 Скелята нива V 1.323  26.46       26.46       3.00     

86. Михайлово 
повторен 

000504 Скелята нива V 1.120  22.40       22.40       2.00     

87. Михайлово 
повторен 

000503 Скелята нива V 2.583  51.66       51.66       5.00     

88. Михайлово 
повторен 

000502 Скелята нива V 2.514  50.28       50.28       5.00     

 

 

Търгът за имоти с поредни №№ 3, 4, 5, 6, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76, 78, 81, 85, 86, 87 и 

88 е повторен. 

  Оглед на обектите може да се извършва след предварителна уговорка на тел. 042/614 666 и 

042/614670. 

Търгът ще се проведе на 12.11.2015г. от 9.30 часа в Зала № 1 на Общината 



     Тръжна документация се получава в срок до 17.30 часа на 10.11.2015 г. /вторник/ от Център за 

информация и услуги на Общината, срещу документ за закупени книжа за правоучастие в размер на 

50 лв./с ДДС/. 

  Сумата се внася в касата на Общината и не се възстановява на участниците в търга. 

        Подаването на документите, съгласно тръжната документация се извършва пред Комисията в 

деня и часа, обявени за начало на търга. 

    Допълнителна информация по процедурата на търга - тел. 042/ 614 666 и 042/614670 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 


